
会員各位 

 

会費一律値上げ関わる説明会開催のご案内 

 

いつもオークスベストフィットネスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 先日、ご案内させて頂いた月会費改定に伴う経緯等の説明を下記の通り開催

することと致しました。 

つきましては、開催日時と会場を下記の通りご案内申し上げます。 

 

 

１．9月 21日（月） 

①11：00～ ②13:00～ ③20：00～ 

  会場：モラージュ柏内モラージュホール 

 

２．9月 25日（金） 

①11：00～ ②13:00～ ③20：00～ 

  会場：モラージュ柏内モラージュホール 

 

 

※新型コロナ感染症対策として、施設のルール上、説明会参加人数を 50名とさ

せて頂きます。なお、誠に申し訳ありませんが、入場制限は当日のご案内順とさ

せて頂きますので何卒ご容赦くださいませ。また、会場にお越しの際には、ご自

身で感染防止対策（マスクや消毒・ソーシャルディスタンスなど）を行って頂き

ますようご協力ください。 

 

 

会員の皆様には大変お手数をおかけすることになりますが、本件に関わる説明

をさせて頂く機会を頂戴できれば幸いです。なにとぞご理解いただくとともに

今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

  

 

  

以上 

株式会社オークスベストフィットネス 


